
 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 0 3  

на Столичния общински съвет 

 от 11.10.2018 година 

За учредяване на безвъзмездно право на ползване на Сдружение 
Народно читалище „РОМСКИ ТАЛАНТИ-2016” и на Сдружение Народно 
читалище „МАНУШ РОМАНОВ 2010” върху имот - частна общинска 
собственост. 

На основание чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за общинската собственост, 
във връзка с чл.71 от Наредба за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да се учреди безвъзмездно право на ползване на 
Сдружение Народно читалище „РОМСКИ ТАЛАНТИ-2016” върху имот - 
частна общинска собственост, представляващ първи етаж от двуетажна 
нежилищна сграда - младежки дом, състоящ се от зала, три спомагателни и 
сервизни помещения, с площ от 329.80 кв.м., с идентификатор на сградата 
68134.1109.1535.6, находяща се в гр.София, м. „Факултета”, квартал 98, 
УПИ I, бул. „Възкресение” № 151, актуван с акт за частна общинска 
собственост № 1095 от 22.10.2013 година, вписан в книгите за вписване с 
регистрационен № 56480, том CXXXV под № 70 от 13.11.2013 година, 
имотна партида 293955, за срок от 10 (десет) години, на основание чл.39, 
ал.2 и ал.4 от Закона за общинската собственост във връзка с чл.71 от 
Наредба за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, за читалищни нужди. 

2. Дава съгласие да се учреди безвъзмездно право на ползване на 
Сдружение Народно читалище „МАНУШ РОМАНОВ 2010” върху имот - 
частна общинска собственост, представляващ втори етаж от двуетажна 
нежилищна сграда - младежки дом, състоящ се от три стаи и кабинет с 
площ от 120.20 кв.м., с идентификатор на сградата 68134.1109.1535.6, 
находяща се в гр. София, местност „Факултета”, квартал 98, УПИ I, бул. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



„Възкресение” № 151, актуван с акт за частна общинска собственост № 
1095 от 22.10.2013 година, вписан в книгите за вписване с регистрационен 
№ 56480, том CXXXV под № 70 от 13.11.2013 година, имотна партида 
293955, за срок от 10 /десет/ години, на основание чл.39, ал.2 и ал.4 от 
Закона за общинската собственост, във връзка с чл.71 от Наредба за 
общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, за читалищни нужди. 

3. В договора да се впишат клаузи, с които Приемателите се 
задължават: 

- да плащат разноските, свързани с ползването, експлоатацията и 
поддържането на имота в добро състояние, да плащат местните данъци и 
такси; 

- да застраховат общинския имот в полза на Учредителя и да плащат 
премиите по застрахователния договор; 

- да извършват за своя сметка всички подобрение, модернизации и 
реконструкции на имота след писмено съгласуване с Учредителя. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.10.2018 г., Протокол  № 62,  точка 8 от дневния ред, 

по доклад № СОА18-ВК08-7323/2/25.09.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

       Елен Герджиков  


